

**Lucrari de reparatie capitala a
sediului DGAF Nord**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta20
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructii generale

Intocmit in prețuri curente 13.11.2018

Valoarea de deviz 805 761,40 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Coridor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	4,370	24,279	106,100
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2	146,000	45,225	6 602,820
3	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	146,000	13,262	1 936,220
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	146,000	4,980	727,050
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	146,000	23,613	3 447,490
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	146,000	89,142	13 014,760
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	264,000	4,980	1 314,670
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	264,000	47,451	12 527,060
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	90,000	302,327	27 209,430
10	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canal, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	4,370	1' 368,391	5 979,870
11	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu	m	68,000	58,122	3 952,270

1	2	3	4	5	6	7
12	CG17D	suprafete mai mari de 16 mp Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	110,000	362,918	39 920,980
Total 1Coridor						116 738,720
Incluziv salariu						59 723,070
		2. WC				
13	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,000	229,757	689,270
14	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100 m2	0,130	21 211,769	2 757,530
15	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	300,000	1,549	464,690
16	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	60,000	92,631	5 557,860
17	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	65,000	13,262	862,020
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,000	4,980	298,790
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	23,613	1 416,780
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,000	4,980	298,790
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	60,000	47,451	2 847,060
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,000	4,980	273,890
23	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	55,000	347,639	19 120,120
24	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	24,000	46,225	1 109,400
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3	m2	24,000	67,540	1 620,950

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime cu fata driscuita fin				
26	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	24,000	371,213	8 909,110
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	25,000	302,332	7 558,290
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,000	89,142	8 022,800
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	4,000	24,215	96,860
30	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	4,000	1 368,453	5 473,810
31	SB08E	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,000	66,504	532,030
32	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	30,000	52,430	1 572,890
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	5,000	1 880,508	9 402,540
34	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	1 698,200	3 396,400
35	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	217,175	434,350
36	VA03C	Confectionarea si montarea canalelor din PVC neplastifiat conform detaliilor 60/625 si 60/633, cu grosimea de 4,0 - 10,0 mm, avind perimetrul sectiunii de 701 - 1600 mm si grosimea de 4,0; 5,0; 8,0 mm	m2	6,400	517,698	3 313,270
37	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugale, cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	4,000	3 998,543	15 994,170

1	2	3	4	5	6	7
38	CK25A	Confectii din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	20,000	1 049,005	20 980,100
39	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	167,993	3 359,850

Total WC

126 363,620

Incluziv salariu

47 163,560

3. Cabinet 1

40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
41	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	2,500	1.368,176	3 420,440
42	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	41,000	32,513	1 333,050
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	41,000	67,513	2 768,050
44	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc Calitatea superioara	m2	41,000	394,007	16 154,300
45	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,000	58,160	1 628,480
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	42,000	302,327	12 697,740
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,000	89,144	6 507,510
48	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se	m2	73,000	17,127	1 250,300

1	2	3	4	5	6	7
49	CN53A	adauga sau se scade la art. CF50) Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	73,000	4,980	363,530
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	73,000	47,451	3 463,920
51	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	0,450	81,111	36,500

Total Cabinet 1

49 684,940

Incluziv salariu

21 945,990

4. Cabinet 3

52	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	38,000	13,435	510,540
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,000	67,544	2 566,690
54	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc Calitatea superioara	m2	38,000	394,038	14 973,460
55	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,000	58,160	1 628,480
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
57	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	2,500	1 368,176	3 420,440
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime; executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72,000	89,142	6 418,230
59	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	72,000	17,127	1 233,170
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,000	4,980	358,550

1	2	3	4	5	6	7
61	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,320	229,375	73,400
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	72,000	47,451	3 416,480
63	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	0,960	80,354	77,140

Total Cabinet 3

34 737,700

Incluziv salariu

15 413,090

5. Cabinet 4						
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
65	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	2,500	1 368,176	3 420,440
66	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	38,000	32,511	1 235,430
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,000	67,544	2 566,690
68	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc Calitatea superioara	m2	38,000	394,038	14 973,460
69	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,000	58,160	1 628,480
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	76,000	89,142	6 774,810
71	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	76,000	17,127	1 301,680
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,000	4,980	378,460

1	2	3	4	5	6	7
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	76,000	47,451	3 606,280

Total Cabinet 4

35 946,850

Incluziv salariu

16 450,970

6. Cabinet 5						
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
75	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	2,500	1 368,176	3 420,440
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	1,000	47,450	47,450

Total Cabinet 5

3 529,010

Incluziv salariu

351,720

7. Cabinet 6						
77	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,000	67,523	1 350,460
78	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc Calitatea superioara	m2	20,000	394,017	7 880,340
79	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	19,000	58,097	1 103,840
80	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,800	89,144	4 706,790
81	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	52,800	17,125	904,200

1	2	3	4	5	6	7
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,800	4,975	262,700
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	52,800	47,451	2 505,420
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
85	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	2,500	1 368,176	3 420,440
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	1,000	47,450	47,450

Total Cabinet 6

22 242,760

Incluziv salariu

9 871,970

8. Cabinet 7						
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
88	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	2,500	1 368,176	3 420,440
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	1,500	47,667	71,500

Total Cabinet 7

3 553,060

Incluziv salariu

367,870

9. Cabinet 8						
90	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100 m2	0,100	21 265,000	2 126,500
91	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	22,000	1 201,450	26 431,890
92	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	40,320	27,900	1 124,940
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,000	4,980	99,600
94	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2	20,000	23,613	472,260

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	93,000	89,144	8 290,350
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	93,000	17,127	1 592,850
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	93,000	4,980	463,120
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	93,000	47,451	4 412,940
99	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,000	67,523	2 700,920
100	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinat in sistem lamba si uluc Calitatea superioara	m2	40,000	394,017	15 760,680
101	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,000	58,155	1 744,640
102	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	40,000	302,327	12 093,080
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea latex)	m2	2,000	47,455	94,910
104	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice Pervazuri	m	5,000	149,006	745,030
Total Cabinet 8					78 153,710	
Incluziv salariu					24 521,650	
		10. Arhiva				
105	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,500	24,448	61,120
106	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon,	m2	2,500	1 368,176	3 420,440

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m				

Total Arhiva

3 481,560

Incluziv salariu

320,010

107	RpCO56A	11. Usi pe culuar /coridor Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	10,000	24,218	242,180
108	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	10,000	1 368,454	13 684,540
109	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	15,000	17,128	256,920

Total Usi pe culuar /coridor

14 183,640

Incluziv salariu

1 487,640

Cheltuieli directe	lei	
Fondul social si medical	22,50 %	488 615,57
Transportul materialelor	7,00 %	44 463,95
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 160,86
Beneficiu de deviz	6,00 %	80 219,85
TVA	20,00 %	38 007,61
		134 293,56

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**805 761,40
197 617,54**

Intocmit  (SC "Rapid Link" SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (SERVICIUL FISCAL DE STAT)
(funcția, semnătura)